
 1 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2010. október 22. 

 

 

 

             Dr. Mészár Erika 

               a jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

42/2010. (X.22.) önkormányzati rendelete

 

 

 a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

 

19/2009. (V.06.) önkormányzati rendelete módosításáról

 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2009. 

(V.06.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 9. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„9. § A Testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a 

polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy vagy több alpolgármestert 

választhat az 51. §-ban meghatározottak szerint.” 

 

2. § A Rendelet 20. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A kérdésre az ülésen, vagy legkésőbb 15 napon belül írásban érdemi választ kell 

adni. A jegyző köteles bejelenteni minden ülésen a képviselői kérdések kezdetekor, 

hogy az előző ülésen elhangzott kérdésekre ki kapott és ki nem kapott választ.” 

 

3. § A Rendelet 32. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A testületi döntések megjelölése: 

 

a) önkormányzati rendeletek megjelölése: a rendelet alkotójának teljes megjelölése, a 

rendelet sorszáma, melyet évenként egytől kezdődően, arab számmal, a kihirdetés 

                                                 

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 19/2009.(V.06.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE 

 HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 25/2013. (V. 27.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELET 67. § 13. PONTJA, 2013. MÁJUS 27-TŐL 
HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 26/2018. (X.11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 2018. 

OKTÓBER 12-TŐL 



 2 

ideje szerint folyamatosan növekvő sorrendben kell meghatározni, a sorszám után „/” 

jelet kell tenni. A kihirdetés idejének jelölése: év és azt követően zárójelben a hónap és 

nap. Az évet és a napot arab számmal, a hónapot római számmal kell jelölni. Az 

évszám, a hónap és a nap megjelölése után is pontot kell tenni. 

 

b) testületi határozatok megjelölése: évenként egytől kezdődően arab számmal, 

folyamatosan növekvő sorrendben, a sorszám után „/” jelet kell tenni. Ezt követi a 

határozathozatal ideje, melynek jelölése: év és azt követően zárójelben a hónap és nap. 

Az évet és a napot arab számmal, a hónapot római számmal kell jelölni.” 

 

4. § A Rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklet lép. 

 

5. § Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba és a kihirdetését követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

Budapest, 2010. október „…….” 

 

 

 

 

 

   Dr. Mészár Erika       Dr. Kocsis Máté 

  a jegyzőt helyettesítő aljegyző         polgármester 



 3 

1. melléklet a 42/2010. (X.22.) önkormányzati rendelethez 

 

TESTÜLET ÁLLANDÓ BIZOTTSÁGAI 

 

 1. VÁROSGAZDÁLKODÁSI ÉS PÉNZÜGYI BIZOTTSÁG TAGJAI 
 

ELNÖK:   SOÓS GYÖRGY     FIDESZ-KDNP 

 

     VÖRÖS TAMÁS    FIDESZ-KDNP (városüzemeltetésért felelős alelnök) 

     DUDÁS ISTVÁNNÉ   FIDESZ-KDNP (városépítészetért felelős alelnök) 

     JAKABFY TAMÁS   LMP   (pénzügyi ellenőrzésért felelős alelnök) 

      MOLNÁR GYÖRGY   MSZP  (közbeszerzésért felelős alelnök) 

 

TAGOK:  GUZS GYULA    FIDESZ-KDNP 

    KAISER JÓZSEF    FIDESZ-KDNP 

    PINTÉR ATTILA    JOBBIK 

 

KÜLSŐS TAGOK: 

    MAJOR ZOLTÁN      FIDESZ-KDNP 

    DR. KOROKNAI ANDRÁS   FIDESZ-KDNP 

    SASVÁRI ISTVÁN      FIDESZ-KDNP 

    PÁLOVICS LÁSZLÓ     FIDESZ-KDNP 

    HÉLISZ GYÖRGY      FIDESZ-KDNP 

    SZABÓ-NÉMETH BALÁZS MSZP 

    PONGÓ LÁSZLÓNÉ     MSZP 
 

 

  2. HUMÁNSZOLGÁLTATÁSI BIZOTTSÁG TAGJAI 

 

ELNÖK:   ZENTAI OSZKÁR      FIDESZ-KDNP 

 

   SZILÁGYI DEMETER   FIDESZ-KDNP (oktatási és ifjúsági ügyekért felelős alelnök) 

   DR. DÉNES MARGIT  FIDESZ-KDNP  (egészségügyért felelős alelnök) 

   DR. RÉVÉSZ MÁRTA  MSZP   (szociális ügyekért felelős alelnök) 

 

TAGOK: DR. FERENCZ ORSOLYA  FIDESZ-KDNP 

  BALOGH ISTVÁN      FIDESZ-KDNP 

  SOÓS GYÖRGY       FIDESZ-KDNP 

  KOMÁSSY ÁKOS      MSZP 

 

KÜLSŐS TAGOK: 

    MÁTÉ ANDRÁS      FIDESZ-KDNP 

    DR. KEREKES PÁL     FIDESZ-KDNP   (kulturális ügyekért felelős alelnök) 

    GÁBOSI CSABA      FIDESZ-KDNP 

    SZALAI ISTVÁN      FIDESZ-KDNP 

    SZILI-DARÓK ILDIKÓ     MSZP 

    BUDAI GÁBOR      LMP 

    CZINE SÁNDORNÉ     JOBBIK 

 


